

Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco Facultad de Humanidades y Cs. Sociales Consejo Directivo



Comodoro Rivadavia,

2 5 MAR. 2015

VISTO:

La nota presentada por el Departamento de Letras, sede Comodoro Rivadavia, respecto de la modificación de situación de revista docente de la prof. Carolina Bórquez Ciolfi en su condición de auxiliar docente de la asignatura Metodología de la investigación literaria y Literatura argentina II de la carrera Prof. y Lic. en Letras, de dicha sede; y

CONSIDERANDO:

Que se ha tenido en cuenta el planteo realizado.

Que es política de la Facultad favorecer la integración de dedicaciones simples en semiexclusivas.

Que se tiene en cuenta el apoyo del Departamento respectivo a esta petición.

Que no implica compromiso presupuestario.

Que el tema fue tratado y aprobado por unanimidad de los presentes en la lº sesión Ordinaria del Cuerpo, los días 26 y 27 de febrero ppdos

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art. 1°) Modificar la Resolución <u>CUDAP</u>: RESOLUCION_CD_FHCSCR-SJB:CDFHCS 560/14 en lo atinente a la situación de revista docente de la prof. Carolina Bórquez Ciolfi en su condición de auxiliar docente de la asignatura Metodología de la investigación literaria y Literatura argentina II de la carrera Prof. y Lic. en Letras, sede Comodoro Rivadavia.

Art. 2°) Designar a la prof. Carolina Bórquez Ciolfi de acuerdo a lo que sigue:

- jefe de trabajos prácticos- dedicación semiexclusiva en la asignatura Metodología de la investigación literaria en el período indicado en la Resolución CUDAP: RESOLUCION_CD_FHCSCR-SJB:551/14.
- jefe de trabajos prácticos-dedicación compartida ,en la asignatura Literatura argentina II de la carrera Prof. y Lic. en Letras, sede Comodoro Rivadavia, a partir del 01/04/15 y hasta el 31/3/16.

Art.3°) Regístrese, comuníquese a quien corresponda y cumplido ARCHÍVESE.-

CUDAP: RESOLUCION_CD_FHCSCR-SJB: 1 0 3 - 1 5

mmg

LIC CLAUDIA COICAUD SECRETARIA ACADÉMICA FHCS - UNPSJB Dra. Gracie a Iturrioz Decana

FHCS - UNPSJE